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ii''leiraxherr r Kontrates, brenda 2 drteve te pernes, do
oep,irtamentrt te prokurrmrt
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Ia perclell n1e kople te planrt per rnenaxhimin e konlrates

Perq;r:glesrte e Menaxherrt t6 Kontrates. 
Neni lll

a) N4enaxhon obligimet dhe detyral e Auloritetrt Kontraktues te specifikuara ne Kontrate; dheo) Stge'ron qe operatorj ekonomik kryen kontratdn ne perputhje me termat dhe kushtet e specifikuara nd Kontrat€

itv

imet e perior'mences apo ciergeses ne perputnje rle termai dhe

[aOontn e kerkuar ne pdrputhje me termatdhe kushtet e kcntrates
9esat one oDtrglmet tJera ne perputhle me lerma dhe kushtet e

Kohes aty ku eshte e pershtalshme,
y|Jes se dosies se kontrates,
te mbahen dhe arkrvohen sig kerkohet,
t ne perputhter rre termat dhe kushtet e kontrates

rrales zyres se Prokurirnit dhe ta merr ntiratrmin

Kcilirates :zyrris se pr-oKurrmrt che
.lrlralte SrQ keri(ohet nga zyta e prokurrrnit ose nga ZKA
rV

i t€ Prokurrmrt Publik (LPP) 04/L-042 i ndr.1'shLrtrr dhe ploresLrar
si dhe rregullave tjera te cilat kand td bejne me

ivl
ndnshkrinrit tS t11 dhe I njejtr r dei-gohet



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa
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Me 22.08.2016
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N€ bazd te nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale".Nfl ;i
Prokurimit Publik nr. 04lL-042, Rregulloreve t€ Prokurimit publik si dhe nenit gt2.7 te
Statutit t€ Komunds s€ Mamushe, te dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamush6s
bie k6te:

VENDIM
P€r em6rimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publike pdr emerimin e komisioni p€r
pranim teknik td punimeve p€r projektin "Renovimi dhe asfaltimi i rrugeve
"Cumhuriyet dhe Kisla" ne Mamushe - me nr. prokurimi 62611610241527-, po a;shtu i
nj0jti komision 6sht€ valid edhe pdr punimet shtese te pa parashikuara me kontrite.

il
Komisioni do tE jete ne kete pdrberje:

1. Hasim Morina - Kryetar i komisionit;
2. Esra Osi - Anetar dhe
3. Erding Morina -Anetar.

ilI
Ky vendim hynd ne fuqi menjeherO pas ndnshkimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
l. Drejtorisd sd Sherbimeve Publike;
2. Furnizuesi;
3. Pales;
4. Zyra e Prokurimit dhe
5. Arkiva
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Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Ma
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02 Nr.d 16
Me15.08.2016
Mamushd

Nd baze td nenit 58 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lo
Statutr te Komun€s s€ Mam she, te dates 0l .12.r00g Kryetari i Ko
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep6r

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik p€r pagesen, shdrbim i kontraktuar

Me kontrate mbi vepdr Ilir Shala si Mirembajtes te rrugeve pasturiit, nd vlere prej 250 euro.

il
Mjete qE lejohen p€r pagese jane te dedikuara per pages€n sipas kontrates

Nr.09/2016 dt.01 .07.2016 per periudhen 01 .07.2016deri g7.og.zorc.

III
Mjetet ne fial€ do t€ merren nga Drejtorise se Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Mallrave dhe shdrbimeve nd vler€ prej 250 euro sipas zotim it nr.2016lll 695 I dt. 09.0g.2016

Ky vendimi hyne n€ fuqi menjehere pas ndnshkrimit te tii.

Me kete vendim td njoftohet
l.Drejtoris€ sd Drejtorise Sh€ebimeve publike;
2.Pal€ve:
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva
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Kryetari iK
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K1'r'entlirn h1'n nd t'uqi menjdherE pa-s rr0nshkrinrit tei

Me k6tii ventlirn ilo td njol't<thet:
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Ky vendim hyn ne fuqr rnenlehe," #!ilnYrnkrimrt re rrl dhe i nlejti i d6rgohet
Z Rrdvan Mazrek
Zyres se prokurimit
Operatorit Ekonomik
Drejtorise per Shendetcsi dhe Mir SocialeDre;toris6 per Ekononrj dhe Finan
Ark ives
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Republika e Kosovds - lKosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Fi.epublic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e M
Op5tina Mamu5a - Municipality Of

o2Nr. {1-rc
Me 01.08,2016
Mamushe

Ne baz€ t€ nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2.7 G
Statutit td Komun€s s€ Mamushe, td datds 01.12.2008 Kryetari i Komunds s6 Mamushgs
bie kete:

VENDI
Pagesi kontratd mbi vep6r

Aprovohet kerkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publike pdr pages6n, sherbim i
kontraktuar me kontrate mbi vepdr pdr Nexhrnedin Shala si MiremUajtes ie nugeve -
pastrues, nd vlere prej 250 euro.

II
Mjetet qd lejohen per pagesd jane t0 dedilcuara p€r pagesdn sipas kontrates nr.

0812016 dt, 0 I .07 .2016 per periudh en 0L07 .201 6 deri 3l .07 .2016 ,

m
lvljetet n0 fiale do t€ merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe sherbimeve ne vlere prej 250 euro sipas zotimitnr.2016-110:.77 dt.
27.07.2016.

Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.

Me ketd vendim te njoftohet
1. Drejtorisd se Drejtorise s6 Sherbimeve publike;
2. Pal0ve;
3, Departamenti i pagave dhe
4. Arkiva --''-- -: , ,



Republika e Kosov6s - I(osova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic,of-Kosovo-..--.--

Op5tina Mamu5a - Municipali

02 Nr. -16
Me 01.08.2016
Mamushe

Nd bazd td nenit 58 te Ligiit per Vetdqevr:risjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 G
Statutit td Komunes s€ Mamush€. td datds 01. 12.2008 Kryetari i Komun€s se Mamushds
bie kete:

VENDIM
Pagesd kontratd rnbi vep6r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ se Sherbimeve Publike p€r pagesdn, sh6rbim i

kontraktuar me kontrate mbi vepdr pdr Kujtim Berisha si Mirembajtes te ffugeve -
pastrues, nd vlere prej 250 euro.

II
Mjetet qd lejohen pdr pagese jan€ td dedikuara per pages€n sipas kontrates

0712016 dt. 01.07 .2016 per periudhen 01 .07 .2016 deri 31.07 .2016.

ilI
Mjetet ne fiale do t€ merren nga Drejtorisd se Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe sherbimeve n€ vlere prej 250 euto sipas zotimit nr. 201 6-110720 dt.
27.07.2016.

Ky vendim hyne ne fuqi menjOhere pas n0nshkrimit te tij.

Me kete vendim td njoftohet
l. Drejtoris€ se Drejtoris€ sd Sherbimeve publike;
2. Paldve;
3, DepaL'tamenti ipagave dhe
4. Arkiva
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